



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CAFE NYHAVN 17 ApS
Nyhavn 17, 1051 København K

CVR-nr. 15 14 80 71

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 35f9a7TP-Jym252662367

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Henrik From Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	CAFE NYHAVN 17 ApS Nyhavn 17 1051 København K
	CVR-nr.: 15 14 80 71 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik From Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	INSOMNIA ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver restaurationsvirksomhed og udlejning af fast ejendom samt andre dermed beslægtede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.551 t.kr. mod 6.654 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 798 t.kr. mod -526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.550.510	6.654
2 Personaleomkostninger	-6.053.101	-5.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.831	-50
Andre driftsomkostninger	-14.173	-6
Resultat før finansielle poster	426.405	825
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.969	-598
Andre finansielle indtægter	1.611.555	1.245
Øvrige finansielle omkostninger	-775.110	-1.583
Resultat før skat	1.251.881	-111
3 Skat af årets resultat	-453.897	-415
Årets resultat	797.984	-526
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.969	-598
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	673.953	72
Disponeret i alt	797.984	-526



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	11.600.000	11.650
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.147	0
6	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.634.147</u>	<u>11.650</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.966	362
8	Deposita	21.932	22
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.898</u>	<u>384</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.007.045</u>	<u>12.034</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.071.795	1.307
	Udskudte skatteaktiver	35.484	42
	Tilgodehavende selskabsskat	40.648	40
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.702	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.179.629</u>	<u>1.389</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.543.608	11.231
	Værdipapirer i alt	<u>11.543.608</u>	<u>11.231</u>
	Likvide beholdninger	548.966	347
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.322.203</u>	<u>13.017</u>
	Aktiver i alt	<u>25.329.248</u>	<u>25.051</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	217.945	218
Overført resultat	20.287.052	19.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	20.639.997	19.842
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	42.317	416
Hensatte forpligtelser i alt	42.317	416
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.098.000	3.183
Deposita	26.226	26
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.124.226	3.209
9 Kortfristet del af langfristet gæld	84.088	162
Gæld til pengeinstitutter	0	155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.636	48
Selskabsskat	448.646	169
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	266
Anden gæld	897.343	784
Periodeafgrænsningsposter	4.995	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.522.708	1.584
Gældsforpligtelser i alt	4.646.934	4.793
Passiver i alt	25.329.248	25.051

1 Særlige poster

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	217.945	0	19.624.068	0	19.842.013
Resultatandel	0	-10.969	673.953	135.000	797.984
Overført	0	-763.065	763.065	0	0
Overført	0	774.034	-774.034	0	0
	217.945	0	20.287.052	135.000	20.639.997



Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret betalt et mindre beløb vedrørende Covid-19-kompensationer tilbage til Erhvervsstyrelsen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.	2023 t.kr.
Omkostninger:		
Covid-19-Kompensation	14.173	5.759
Nedskrivning af tilgodehavende	950.000	1.380.208
	<u>964.173</u>	<u>1.385.967</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-14.173	-5.759
Øvrige finansielle omkostninger	-950.000	-1.380.208
Resultat af særlige poster netto	<u>-964.173</u>	<u>-1.385.967</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.908.733	5.695
Andre omkostninger til social sikring	144.368	78
	<u>6.053.101</u>	<u>5.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	416.944	435
Årets regulering af udskudt skat	6.560	-20
Regulering af tidligere års skat	30.393	0
	<u>453.897</u>	<u>415</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	11.720.000	11.720
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>11.720.000</u>	<u>11.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-70.000	-20
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-50</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-120.000</u>	<u>-70</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>11.600.000</u>	<u>11.650</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>40.978</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>40.978</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.831</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-6.831</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>34.147</u>	<u>0</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	<u>71.604</u>	<u>72</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>71.604</u>	<u>72</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-71.604	-72
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-71.604</u>	<u>-72</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.	
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	1.125.000	1.125	
Kostpris 31. december 2024	1.125.000	1.125	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-763.065	-165	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-201.356	-598	
Regulering til indre værdi	190.387	0	
Nedskrivninger 31. december 2024	-774.034	-763	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	350.966	362	
8. Deposita			
Kostpris 1. januar 2024	21.932	6	
Tilgang i årets løb	0	16	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2024	21.932	22	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	21.932	22	
9. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld 31/12 2024 kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.182.088	84.088	3.098.000
Deposita	26.226	0	26.226
	3.208.314	84.088	3.124.226

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



Noter

10. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	11.543.608
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.305.670</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.600 t.kr.



Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for samarbejdspartners banklån. Samarbejdspartnerens bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for samarbejdspartners øvrige kreditorer. Samarbejdspartnerens øvrige kreditorer udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


